

Anmäl dig till vår SMS-Lista för att få påminnelse när vi har uppdaterat listan för insamling!  
Skicka ett SMS med texten "Lantbruksplast Västerbotten" till nummer 711 40 så läggs numret du skickar från med på listan



krsab.nu

## Västerbotten Län. Våren 2021

Kommun	Insamlingsplats	Datum	Öppettider	Insamlare	Telefon
Bjurholm					
Dorotea	Insamling i 660 liters kärl i samband med kommunens ordinarie hushållshämtning. Ring oss tel 0771-11 11 22				
Lycksele					
Malå	<b>Det är inte planerat för någon insamling i detta län i dagsläget p.g.a. coronasituationen</b>				
Nordmaling	<b>Mer information kommer i maj månad</b>				
Norsjö					
Robertsfors					
Skellefteå					
Skellefteå					
Skellefteå					
Skellefteå					
Sorsele	Insamling i 660 liters kärl i samband med kommunens ordinarie hushållshämtning. Ring oss tel 0771-11 11 22				
Storuman	Insamling i 660 liters kärl i samband med kommunens ordinarie hushållshämtning. Ring oss tel 0771-11 11 22				
Umeå					
Vilhelmina	Insamling i 660 liters kärl i samband med kommunens ordinarie hushållshämtning. Ring oss tel 0771-11 11 22				
Vindeln					
Vindeln					
Vindeln					
Vännäs					
Åsele					

**Insamlings information finns på nästa sida**

uppdaterad 2021-03-04

**För att få lämna använd fiberduk, odlingsfolie, plansilofolie och ensilageslang måste handling som visar att återvinningsavgiften är betald uppvisas. Kan sådan handling inte uppvisas kan du bli nekad avlastning.**

De olika plastfraktionerna skall färgsorteras, vit och transparent plast sorteras i en "vit fraktion" övriga färger blandas i en "färgad fraktion".

Odlingsfolie och fiberduk skall rullas ihop utan kärna/bobin eller vikas ihop till ett väl sammanhållet "paket".

Lös odlingsfolie och fiberduk med långa "svansar" tas inte emot.

Nät skall packas i storsäck, som skall knytas ihop.

Syntetgarn skall packas i storsäck, som skall knytas ihop.

Dunkar, fat och container för växtskyddsmedel, ensileringsmedel och gödselmedel.

8-10 dunkar, utan lock, skall bindas ihop med ett grovt snöre. Locken lämnas i t.ex. en använd dunk.

Andra dunkar, som inte ingår i SvegReturs återvinningsystem tas inte emot!

**Tippning på andra tider än de ovan angivna betraktas som miljöbrott och kommer att polisanmälas**

Läs mer på SvegReturs hemsida:

Kretslopp & Recycling i Sverige AB

<https://svepretur.se/tjanster/sa-har-gor-du>

[www.krsab.nu](http://www.krsab.nu)

0771-11 11 22